
 

 

         
 

 

 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE__N.     15     DEL    24.01.2025   

 
 

OGGETTO:  MOBILITA'   ESTERNA   AI   SENSI   DELL'ART.  30  D.LGS. 

N. 165/2001,PER  LA  COPERTURA  DI N. 1 POSTO DI FUNZIONARIO E 

DELL'ELEVATA  QUALIFICAZIONE (EX CAT. D) - AREA FINANZIARIA 

-  A  TEMPO  PIENO  ED  INDETERMINATO  PRESSO  IL COMUNE DI 

SIZZANO (NO). PRESA D'ATTO PROCEDURA DI MOBILITA' DESERTA.       

                   

                        

 

 
ooOoo 

 

 

SERVIZIO SEGRETERIA N. 7 

 

 

 

 

Il  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
   

     

    

   Visto il D.Lgs n. 165/2001 e s.m.i. 

 

   Visto il D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i.; 

 

   Visto il documento di assegnazione delle risorse: atto di Giunta Municipale n. 4/16.01.2025; 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

Richiamata la propria determinazione n. 148 del 18.12.2024 con la quale è stata avviata la 

procedura di mobilità esterna ai sensi dell’art. 30 D.Lgs. 165/2001 per la copertura di n. 1 posto di 

Funzionario e dell’elevata qualificazione presso l’Area Finanziaria a tempo pieno e indeterminato 

ed approvato il relativo avviso di selezione;  

 

Preso atto che: 

- l’avviso di mobilità esterna è stato regolarmente pubblicato sul portale InPA (www.inpa.gov.it) 

 dal 18.12.2024 fino al 17.01.2025, sul sito istituzionale dell’Ente nell’apposita sezione 

“Amministrazione trasparente – Bandi di concorso”, nonché trasmesso ad altri comuni al fine di 

darne adeguata pubblicità; 

 

- il termine ultimo per la presentazione delle domande era fissato entro e non oltre le ore 12.00 del 

giorno 17.01.2025; 

 

Dato atto che entro il suddetto termine perentorio previsto nel bando, non è pervenuta alcuna 

richiesta di mobilità attraverso la procedura telematica sul portale InPA; 

 

Ritenuto pertanto necessario prendere atto che la procedura di mobilità è andata deserta per 

mancata presentazione di candidature; 

 

Visti: 

- Il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

- Il D.Lgs. n.165/2001; 

- Il D.Lgs. n.267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1.Di prendere atto dell’esito negativo della procedura di mobilità volontaria ai sensi dell’art. 30 

del D.Lgs. n. 165/2001 per la copertura di n. 1 posto di Funzionario e dell’elevata qualificazione 

presso l’Area Finanziaria a tempo pieno e indeterminato, stante la mancata presentazione di 

candidature entro il termine perentorio stabilito dall’avviso; 

 

2.Di dichiarare, conseguentemente, deserta la procedura di mobilità suindicata; 

 

3.Di pubblicare la presente sul sito istituzionale dell’Ente nell’apposita sezione “Amministrazione 

trasparente – Bandi di concorso” 

 

4. Di dare atto che la presente determinazione, non comportando alcun impegno di spesa, è 

esecutiva dal momento della sua sottoscrizione. 

 

                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                             F.to Puoti Francesco  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Visto di regolarità contabile e di copertura finanziaria al cap.   del Bilancio a norma dell’art. 151, 

comma 4, del D.Lgs 267/2000 e di copertura monetaria ai sensi dell’art. 9, comma 1, D.L. 

n.78/2009 convertito in Legge 102/2009. 

 

Sizzano, 24.01.2025 

 

                                                                    IL RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO  

 

                                                                                F.to Giromini Anna 

 

 

 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 

Addì, 24.01.2025      

                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

        F.to Puoti Francesco    

         

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


